PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Oficio SECADM nº 064/2023                                                                    Em, 26 de setembro de 2023.

Prezados,

Vimos pelo presente solicitar, a aquisição de 01 (um) inversor de frequência considerando que o bem
atualmente encontra-se com defeito, causando a paralisação do elevador do Paço Municipal.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Claudia de Castro Pacheco
Secretaria de Administração

Ilma Sra.
EDMARA FERREIRA DE FREITAS
Chefe da Divisão de Compras

P
ro

ce
ss

o
12

76
3/

20
23

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

LA
U

D
IA

 D
E

 C
A

S
T

R
O

 P
A

C
H

E
C

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/4
8F

2B
3F

4C
55

44
02

39
42

1E
8C

2C
3F

B
0D

31

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

48F2B3F4C55440239421E8C2C3FB0D31

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/48F2B3F4C55440239421E8C2C3FB0D31

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/48F2B3F4C55440239421E8C2C3FB0D31

		2023-09-26T15:03:35-0300
	CLAUDIA DE CASTRO PACHECO